[image: ][image: ]

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

	Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e a ele ao departamento competente no sentido instalar faixa de pedestres no cruzamento da Avenida Engº Jaime Pereira de Ulhoa Cintra com a Rua José Zeferino Ferreira, no Parque Bandeirantes, Área Cura.

	Neste cruzamento, o fluxo de pedestres e veículos é intenso, tem sido apontado pela comunidade como um ponto crítico, onde a travessia de pedestres se torna perigosa devido à ausência de sinalização adequada

[image: ]
	Sala das Sessões, 01 de março de 2025.

José Tavares de Siqueira
Vereador /PL

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
)

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 4388/2025 - PROTOCOLO 4831/2025 - 27/03/2025 11:17